Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 апреля 2015 г.
	р.п. Новоспасское

	№277

	Экз.
	№ ___

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 172 от 21.02.2014 «О создании комиссии по признанию граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий на территории муниципального образования «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района Ульяновской области»

	          В связи с кадровыми изменениями  администрация постановляет:

1. Внести в  постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 172 от 21.02.2014  «О создании комиссии по признанию граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий на территории муниципального образования «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района Ульяновской области» следующие  изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Создать комиссию по признанию граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий на территории  муниципального образования «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района Ульяновской области  и утвердить её в следующем составе:

Председатель комиссии: Шумкин С.В. – исполняющий обязанности заместителя главы администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, начальника управления по обеспечению работы городского поселения;

Заместитель председателя комиссии:  Вилков С.Н. - начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

Секретарь комиссии:  Чабанюк Я.В.- главный специалист муниципального казенного учреждения «Сервис-Н»;

Члены комиссии:

-Дружинина О.В.- заместитель главы администрации района, начальник управления социального развития;

-Кузяхметов А.Р. – начальник отдела архитектуры и благоустройства администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

-Ревякина Т.В.- консультант Управления по обеспечению работы городского поселения администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

-Толкунова Л.Г.- начальник  отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава  района
	       А.С. Вражнов